

Mall för ansökan samverkansinsatser inom Samordningsförbundet

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan samverkansinsatser inom Samordningsförbundet". Rubriker med * har förklarande/stödande text i bilagan.) Ansökan ska även skickas in elektroniskt i Word-format.

<p>Insatsens namn Arbetsintegrerande Socialt Företag Älvkarleby</p>
<p>Insatsägare (*)</p> <p>Organisation: Älvkarleby kommun Kontaktperson: Martin Andaloussi E-post: martin.andaloussi@alvkarleby.se</p>
<p>Samverkansparter (*)</p> <p>1. Organisation: Försäkringskassan Kontaktperson: Karolina Eriksson E-post: Karolina.eriksson@forsakringskassan.se</p> <p>2. Organisation: Region Uppsala Kontaktperson: Birgitta Ohlson E-post: birgitta.a.olsson@region uppsala.se</p> <p>3. Organisation: Arbetsförmedlingen Kontaktperson: Wictoria Palmetorp E-post: wictoria.palmetorp@arbetsformedlingen.se</p> <p>4. Organisation: Kontaktperson: E-post:</p>
<p>Beskriv syftet med insatsen (*)</p> <p>Syftet med insatsen är att skapa förutsättningar för arbetsintegrerande sociala företag att etableras i Älvkarleby kommun och genom detta bidra till att individer som står långt ifrån arbetsmarknaden närmar sig arbete.</p>
<p>Beskriv målen med insatsen (*)</p> <p>Övergripande mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Att det i Älvkarleby kommun finns bra förutsättningar för att starta och driva hållbara arbetsintegrerande sociala företag <p>Effektmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Att ett arbetsintegrerat socialt företag har etablerats genom insatsen. <p>Insatsmål:</p> <ul style="list-style-type: none"> Att ett arbetsintegrerande sociala företag startas upp under insatsens 24 månader Att deltagare som ska starta det arbetsintegrerande sociala företaget erhåller löpande handledning i den planerade verksamheten utifrån behov
<p>Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*)</p> <p>I och med insatsen "Långsiktig samverkan" identifierades bristen på alternativ sysselsättning i kommunen för många av de individer som står allra längst ifrån arbetsmarknaden.</p> <p>Utifrån detta har en dialog förts med ett arbetsintegrerande socialt företag (ASF) i Gävle, Migeo och stiftelsen WorkForYou. Med hjälp av den erfarenhet och det engagemang som finns där finns god grund för att starta ett ASF.</p> <p>En uppstart av ett arbetsintegrerande socialt företag inom kommunen är till fördel för flertalet individer som är aktuella hos någon av de samverkande parterna, både i uppstartsfas för de individer som startar och driver företag samt utifrån att i ett senare skede kunna tillhandahålla platser för arbetsträning, arbetsprövning, rehab/sysselsättning.</p>

Samordningsförbundets prioriterade målgrupper, unga med funktionsnedsättning med eller utan aktivitetsersättning och personer med långvarigt bidrags- och/eller ersättningsberoende är målgrupper som skulle gynnas av arbetsintegrerande sociala företag.

Planerad Insatstid

Planerat startdatum: 2018-01-01

Planerat slutdatum: 2019-12-31

Beskriv målgrupp för insatsen (*)

- Individer i arbetsför ålder som är aktuella hos någon av Samordningsförbundets parter (Älvkarleby kommun, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala) som har förmåga och önskan att starta och driva företag.

Ange förväntat antal deltagare: 7 st

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

Ansökan avser en handledare på 60 % som kommer ha sin anställning på Älvkarleby kommun. Handledarens uppdrag och arbetsuppgifter handlar om att:

- Vara ett stöd för individen utifrån ett holistiskt synsätt, det vill säga stötta när det gäller olika aspekter av livet i syfte att få arbetet att fungera, till exempel att stötta i kontakter med andra aktörer och myndigheter.
- Instruera individerna i vissa delar av det praktiska arbetet
- Delta i uppstartsutbildningar som WorkForYou håller i

Utifrån att "Långsiktig samverkan" identifierade behovet, har kontakt redan tagits med samarbetsparter. Stiftelsen WorkForYou kommer hålla i utbildningen och sedan ha en central roll i form av fortsatt mentorskap, initiala dialoger med eventuella företagskunder etc. Stiftelsen gör detta ideellt då dess syfte är att stötta sociala företag i start och drift.

Stiftelsen WorkForYou intervjuar arbetslösa personer eller andra som parterna anmäler för att bedöma lämplighet. Därefter sker ett urval som får gå utbildningen för vad ett ASF är och hur man driver och styr ett sådant företag. Dessa individer blir teoretiskt placerade i ASF:et Migeo Gävle, men verksamma i Skutskär under tiden grunden för det lokala ASF:et läggs. Det första individerna bildar en kärntrupp som måste ha en större arbetsförmåga och ligga närmare arbetsmarknaden än de som kommer efter. Migeo kommer också att fungera som en samverkanspart som bidrar med kompetens som till en början saknas i det lokala initiativet, till exempel bokföring och andra delar som kan vara centralt. Det finns en avsedd lokal med möjlighet att driva kafé, verkstad, butik och utbildning.

Den så kallade "kärntruppen" är den viktigaste delen under uppstartsskedet av ASF:et. Eftersom vi vill se en implementering av insatsen i form av ett livskraftigt ASF, ska projektets två år användas till att säkra att det finns rätt individer som får rätt stöd och en bärande affärsidé. Projektet bidrar med framförallt med handledning och coachning för "kärntruppen" i detta uppstartsskede, vilket ska ses som ett väldigt praktiskt och konkret stöd i det dagliga arbetet.

v:17-10-23

I nästa skede *kan* rekrytering ske via det förstärkta samarbetet (Af-FK), då FK får stöd av Af för att göra bedömningen om detta är en lämplig insats för en person i vårt samarbete. Här kan det röra sig arbetspraktik, rehabplatser, arbetsförmågebedömningar eller annan sysselsättning. Dessa individer kan komma att ha en längre väg, om alls, att bli medlem i den ekonomiska föreningen eller den juridiska form som ASF:et tar.

Insatsen kommer att sträva efter en jämn könsfördelning.

Beskriv uppföljning och utvärdering av målen (*)

- Återrapportering till Samordningsförbundet genom löpande rapporter
- Fortlöpande återrapportering i lokusgruppen som kommer fungera som styrgrupp för insatsen

Beskriv hur ni tänker arbeta för att implementera insatsen (*)

Efter insatstidens slut görs en bedömning om insatsen varit lyckosam eller inte, dvs. att ett ASF har startat och är självförsörjande. Utifrån det kommer en diskussion föras om en eventuell implementering.

Ange budget/finansiering (*)

- Handledare anställd på 60 % hos kommunen – 300 000 kronor per år

Beskriv på vilket sätt ansökan är förankrad (*)

Ansökan har diskuterats i lokusgruppen

Har ansökan diskuterats i aktuell LOKUS-grupp eller i den strategiska utvecklingsgruppen?

Ja

Nej

Kommentar: Insatsen har diskuterats i lokusgruppen och samtliga parter ställer sig där bakom ansökan.

Överenskommelse

(Texten under hela detta avsnitt skall stå kvar orörd)

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar. Främst handlar detta om redovisning i SUS (System för

v:17-10-23

uppföljning av samverkan inom rehabiliteringsområdet) samt om olika rapporter om läget i och utsikterna för insatsen enligt gällande rutiner för insatser. Viktiga förändringar i insatsen ska avvikelserapporteras i särskild ordning.

Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet arbetsutskott/styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.

Arbetsintegrerande Socialt Företag Älvkarleby

Försäkringskassan 2017-10-24




Carina Hagelin-Kjällman

E-post: carina.hagelin-kjallman@forsakringskassan.se

v:17-10-23

Arbetsintegrerande Socialt Företag Älvkarleby

Underskrifter (*)	
Älvkarleby kommun 2017-10-23	Region Uppsala 3/10-17
Martin Andaloussi	Agneta Eklund
	Agneta Eklund
E-post: martin.andaloussi@alvkarleby.se	agneta.eklund@regionuppsala.se

Arbetsintegrerande Socialt Företag Älvkarleby

Arbetsförmedlingen Tierp 171025



Victoria Palmetorp

E-post: wictoria.palmetorp@arbetsformedlingen.se

Budget - detaljerad Arbetsintegrerande socialt företag

Insatsens löptid: 2018-01-01 2019-12-31

Fyll i färgmarkerade fält:

Kostnader att rekvirera från Samordningsförbundet

Kostnader i tit	Huvudinsatsägare		Delinsatsägare		Delinsatsägare		ATT REKVIRERA - ALLA INSATSÄGARE
	Älvkarleby kommun	NAMN	NAMN	NAMN	NAMN		
<u>Lönekostnader</u>	<u>tjänst i %</u>	<u>tidsperiod (åammdd)</u>					
inkl PO pålägg		från	till				
Handledare	60%	180101	191231	600 000			600 000
2.	0%						0
3.	0%						0
4.	0%						0
Summa lönekostnader	60%			600 000	0	0	600 000
<u>Lokalkostnader</u>							
Lokalhyra							0
Övriga lokalkostnader							0
Summa lokalkostnader				0	0	0	0
<u>Övriga kostnader</u>							
Utvärdering							0
Spridningsseminarier							0
Utbildning insatsmedarbetare							0
Inköpta utredningar, utbildningar och tjänster avsedda för deltagare							0
Övriga aktiviteter för deltagare							0
Telefon-, IT-kostnader							0
Resor							0
Tolk							0
Informationsmaterial							0
Övrigt							0
Summa övriga kostnader				0	0	0	0
Totalt från Samordningsförbundet				600 000	0	0	600 000
<u>Egenfinansiering</u>							
		Älvkarleby kommun	NAMN	NAMN	NAMN		
<u>Lönekostnader inkl po-på</u>	<u>tjänst i %</u>						
1.	0%						0
2.	0%						0
3.	0%						0
4.	0%						0
5.	0%						0
Summa lönekostnader	0%			0	0	0	0
<u>Lokalkostnader</u>							
Lokalhyra							0
Övriga lokalkostnader							0
Summa lokalkostnader				0	0	0	0
<u>Övriga kostnader</u>							
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Kostnadsbeteckning							0
Summa övriga kostnader				0	0	0	0
Summa egenfinansiering				0	0	0	0
Total kostnad för insatsen				600 000	0	0	600 000

Budgetsammanställning **Arbetsintegrerande socialt företag**

Projektets löptid	2018-01-01	2019-12-31	
Kostnader i tkr	Att rekvirera från Samordningsförbundet	Projektägarnas egenfinansiering	Totalt projektet
Huvudinsatsägare Älvkarleby kommun	600 000	0	600 000
Delinsatsägare 1 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 2 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 3 NAMN	0	0	0
Delinsatsägare 4 NAMN	0	0	0
Summa	600 000	0	600 000

Instruktioner till ansökan:

För över innehållet i denna tabell till projektplanen under rubriken Projektets finansiering.
Den detaljerade budgeten skickas med ansökan som en bilaga.